EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 043/2024

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna público que contratou a empresa

JURIVAN SALVADOR 00841465088, inscrita no CNPJ nº 26.929.757/0001-58, para

realizar a construção, em regime de empreitada global, de pontilhão na Encruzilhada

Bela Vista, Interior do Município de Rio dos Índios, pelo valor de R$ 9.700,00 (Nove Mil

e Setecentos Reais), através da DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 043/2024, de acordo

com o Art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021.

Rio dos Índios/RS, 16 de setembro de 2024.

Flavio Golin
Prefeito